2024 年 4 月 17 日

お客さま各位

神戸電鉄株式会社

ハイキング日程変更のお知らせ

 2024 年 5 月 26 日（日）に開催を予定しておりました「小野ハミングウェイウオーキング（小

野市・市場地区地域づくり協議会・小野市観光協会共催）※事前申込制」におきまして、開催日程

が変更となりましたのでお知らせいたします。

【変更前】 2024 年 5 月 26 日（日）
【変更後】 2024 年 6 月  2 日（日）

日程が変更となり誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、申込受付期間は、4 月 24 日（水）～5 月 17 日（金）を予定しております。
【申込に関するお問い合わせ先：小野市教育委員会スポーツ振興課 0794-63-2591】